



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

HappySquid ApS

Kronprinsesse Sofies Vej 14, 2. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 60 55 77

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023

Søren Kaae Sønderby
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	HappySquid ApS Kronprinsesse Sofies Vej 14, 2. tv. 2000 Frederiksberg
CVR-nr.:	38 60 55 77
Stiftet:	30. april 2017
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Kaae Sønderby
Bestyrelse	Søren Kaae Sønderby
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.169.549.

Egenkapitalen udgør kr. 3.229.801.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		0	-1.626
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		0	-1.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	83.314
Indtægter af kapitalinteresser		3.169.694	-61.200
Finansielle omkostninger		<u>-145</u>	<u>-236</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.169.549	20.252
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.169.549</u></u>	<u><u>20.252</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Overført resultat		<u>3.110.649</u>	<u>20.252</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.169.549</u></u>	<u><u>20.252</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>174.159</u>	<u>174.159</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>174.159</u>	<u>174.159</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>174.159</u>	<u>174.159</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>3.189.487</u>	<u>19.938</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.189.487</u>	<u>19.938</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.363.646</u></u>	<u><u>194.097</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.130.901	20.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.229.801</u>	<u>60.252</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>133.845</u>	<u>133.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>133.845</u>	<u>133.845</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>133.845</u>	<u>133.845</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.363.646</u>	<u>194.097</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.